
QODATEK č. 2 
KE SMLOUVE O DÍLO č. 002/160117/INV 

v I ' 

llZaVI`€I1y ITIGZI 

městem Prachatice se sídlem Velké náměstí 3, Prachatice, PSČ: 383 01, IČ: 00250627, DIČ: 
CZ 002 50 627, Zastoupeným starostou města panem Ing. Martinem Malým, 
účet vedený u MONETA Money Bank, a. s., 
(dále jen ,,Objednatel“) 
na straně jedné 

21 

Obchodní společností Zenkl CB, spol. S r.o., se sídlem Jírovcova 1866/2, 370 01 České 
Budějovice, IČ: 28131339, DIČ: 28131339, zapsanou do obchodního rejstříku vedeného 
Krajským soudem vČeských Budějovicích, vložka C 19109, Zastoupenou Ing. Ondřejem 
Zenklem, jednatelem společnosti, 
účet vedený u MONETA Money Bank, a. S., Praha 
(dále jen ,,Zhotovitel“) 
na Straně druhé 

Smluvní strany po vzájemné dohodě uzavírají v souladu se zněním § 2586 a následujících 
zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento 

dodatek č. 2 ke smlouvě 0 dílo č. 002/160117/INV: 

I. 

Předmět dodatku 

Smlouva O dílo číslo: č. 002/160117/INV ze dne 23.1.2017 na zpracování kompletní 
projektové přípravy a provedení související inženýrské čirmosti pro realizaci úprav Malého 
náměstí v Prachaticích, ve znění dodatku č. 1, se mění a doplňuje takto: 

I.1 

Na prvé stránce Smlouvy o dílo dole se nad první nečíslovaný odstavec doplňuje označení 
článku „Předmět Smlouvy“ a tento článek se dále mění a doplňuje takto: 
Předmět smlouvy 
Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla: „Zpracování kompletní 
projektové přípravy a provedení související inženýrské činnosti pro realizaci úprav 
Malého náměstí v Prachaticích“ podle urbanisticko-architektonické studie zpracované 
Ing. arch. Josefem Hlavatým V rozsahu vymezeném předmětem smlouvy, který je blíže 
vymezen specifikací zakázky, která je přílohou k této smlouvě a je její nedílnou součástí 
a objednatel se zavazuje k jeho převzetí a k zaplacení sjednané ceny za jeho provedení a obě 
strany se Zavazují plnit podmínky obsažené vnásledujících ustanoveních této smlouvy. 
Podkladem pro tuto smlouvu je výzva k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého 
rozsahu včetně příloh ze dne 22.11.2016 a nabídka zhotovitele ze dne 08.12.2016. 

1.2 

V nečíslovaném článku ,,Z ůsob rovádění díla“ se za oslední odstavec č. 16 do lňu'í novéJ 
odstavce č. 17 a 18 o tomto znění:



17. Při zajištění vyjádření České pošty, s.p., Zhotovitel předloží uvedenému subjektu finální 
(projektovou) dokumentaci týkající se stavby pro každou fázi veřejnoprávního aktu (tj. 

DÚR upravenou v návaznosti na námitku vlastníka dotčených pozemků ze dne 9.7.2018 
pod zn.: JID: 523684/2018/ČP podanou v územním řízení ve věci umístění Stavby, 
PDSP) podle stavebního zákona, a to nejméně 15 pracovních dní před jejím podáním na 
odbor stavebně správní a regionálního rozvoje Městského úřadu Prachatice (stavební 
úřad), a před jejím podáním stavebnímu úřadu do (projektové) dokumentace zapracuje 
řešení případných připomínek uvedeného subjektu. Nejpozději V PDSP zhotovitel 
zapracuje do projektové dokumentace podmínky uvedeného subjektu dle článku B. odst. 
oo) specifikace zakázky - přílohy Smlouvy o dílo. Splnění podmínek bude obsaženo také 
V navazující PPD. 

18. Zhotovitel Se zavazuje veškeré případné změny stavby, jejího projektového řešení, které se 
týkají stavbou dotčených pozemků ve vlastnictví České pošty, s.p., dopravní obslužnosti 
budovy pošty a ve vztahu k parkovacím stáním vyhrazeným pro zákazníky České pošty, 
S.p., také Stavby na parkovišti před budovou pošty (včetně změn vyplývajících Z 
podrobnějšího rozpracování stavby v dalším stupni projektové přípravy), vyjma změn 
spočívajících ve zmenšení rozsahu Stavby, projednat předem [tj. u DÚR a PDSP před 
předložením (projektové) dokumentace stavby uvedenému vlastníkovi a u PPD před 
předáním projektové dokumentace objednateli] S tímto subjektem. Neoznámí-li 
zhotoviteli objednatel jinak, oprávněným zástupcem České pošty, s.p., k projednání je: 
Mgr- Ja“ PÍ°1<fi›e-mai1= 

1.3 

V nečíslovaném článku „Smluvní pokuta“ Smlouvy o dílo se za odstavec č. 4 vkládají nové 
odstavce č. 5 a 6 tohoto znění: 

5. Smluvní Strany dále ujednaly pro případ porušení jakékoli povirmosti zhotovitele uvedené 
v článku B. odst. oo) přílohy smlouvy o dílo pod písm. a), b) nebo c) a pro případ porušení 
jakékoli povimíosti zhotovitele uvedené v článku „Způsob provádění díla“ V odst. 17 
povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý 
i Započatý den porušení každé jednotlivé povinnosti. 

6. Smluvní strany dále ujednaly pro případ porušení jakékoli povimosti zhotovitele uvedené 
v článku „Způsob provádění díla“, odst. 18 Smlouvy o dílo povinnost zhotovitele zaplatit 
objednateli Smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč. 

V článku „Smluvní pokuta“ Smlouvy o dílo se dosavadní odstavce č. 5 a 6 označují jako 
odstavce č. 7 a 8. - 

I.4 

V nečíslovaném článku „Věci k provedení díla“ se za stávající odstavec č. 4 vkládá nový 
odstavec č. 5 v níže uvedeném znění a dosavadní odstavce č. 5 a 6 se označují jako odstavce 
č. 6 a 7: 

5. Zhotoviteli byla předána Smlouva objednatele uzavřená S Českou poštou, s.p., číslo 

2019/03521, 3/2019/SSRR o právu umístit a provést stavbu, o uzavření budoucí smlouvy 
kupní a o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti. Zhotovitel potvrzuje, že předmětnou 
smlouvu převzal a Seznámil se S jejím obsahem. 

Ňnnns _ 
z.-z_._. _ ._ .n-_-._



1.5 

Příloha smlouvy o dílo Č. 002/160117/INV - specifikace Zakázky se v článku doplňuje 
o novy odstavec oo) o toınto znění: 

oo) Splněny budou tyto podmínky České pošty. s.p.: 
a) Úpravy Malého náměstí neomezí Stávající profil průjezdu k budově č.p. 1118. která je 

Součástí pozemku st. 1753/1. v k.ú. a obci Prachatice (dále jen ..budova pošty“). 
b) Bude zachována dopravní obslužnost budovy pošty ve stávajícím rozsahu, tj. vjezd 

a výjezd cca 20 dodávko\3'/'ch vozidel denně + vozidel pro páteřní zásobování 
v kategorii 18 t S přístupem pro nejtěžší vozidla z Žižkovy ulice. 

C) Na stavbou nově vybudovaněm parkovišti před budovou pošty budou W/hrazena dvě 
parkovací stání pro zákazníky České pošty. s.p., S omezenou dobou parkování (např. na 
max. 30 min). 

11. 

V ostatním zůstává sınlouva o dílo číslo: 002/1601 17/INV ze dne 23.1.2017. ve znění dodatku 
Č. 1. včetně specifikace Zakázky - přílohy smlouvy Č. 002/1601 17/INV, nezměněna. 

111. 

1. Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dneın uveřejnění v registru sınluv v souladu se zákoneın 
Č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejňování těchto 
smluv a O registru smluv (zákon o registru smluv). ve znění pozdějších předpisů. 
Smluvní stı`any se dohodly, že uveřejnění dodatku sınlouvy v registru smluv zajistí 
objednatel. 

3. Smluvní strany prohlašují, že Žádné ustanovení dodatku sınlouvy nepodléhá obchodnímu 
tajemství a jeho uveřejněním např. v registru smluv nebudou porušena autorská práva či 
autorsky zákon. 

2. 

IV. 

Uzavření dodatku Smlouvy schválila Rada města Prachatice na sve' schůzi dne 15. 04. 2019. 

n. 
\ 

. . . 

lng. Ondřej Zenkl lng. Martin 
jednatel Zcnkl CB. spol. S r.o. starosta



„ \ 

\ı

)

L/


